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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,754,140.00
 5,754,140.00

 107,640.00

 5,606,250.00

 40,250.00
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE FORTALECIMIENTO TECNOLÓGICO

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0024   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019020223455

05019010314509

08019019125394
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